Xanctoniam, xxvj. die Junii, anno, etc. deci,o septimo199. 

N° 159 Pro mercatoribus Lucanis

Rex  senescallo  suo  Vasconie  qui  pro  tempore  fuerit,  castellanis,  prepositis,  majoribus  et  omnibus  aliis

ballivis et ministris suis in ducatu Aquitannie ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Volentes dilectis

mercatoribus et  familiaribus nostris  Orlandino et  Henrico de Podio,  germanis,  ac Nicholao Mingosi  et

Galfrido Ricardi, civibus et mercatoribus Lukanis, de societate Ricardorum de Luka, qui de precepto notro et

pro nostris negociis moram trahunt apuud Burdegalam et in aliis partibus ducatus predicti, graciam facere

specialem, volumus et concedimus quod ipsi seu ceteri socii sui de scoietatet predicta ad contribuendum

tallagiis,  mutuis,  seu aliis  actionibus quibuscumque in civitate predicta seu aliis  civitatibus aut  villis  in

ducatu nostro predictominime compellantur, set pocius ab hujusmodi demandis tanquam familiares hospicii

nostri sintliberi et quieti. Concedimus eciam eisdem Orlandino et Henrico acaliis sociis suis predictis quod

ipsi coramsenescallo nostro Vasconie et constabulario castri nostri Burdegale qui pro tempore fuerint stent

juri  versus  quoscumque  de  ducatu  predicto,  et  quod  coram  aliis   judicibus  seu  ministris  nostris

quibuscumque in causa aliqua on vocentur. Et  ideo vobis mandamus quod eosdem mercatores, homines, res

et mercandisas suas manuteneantis, protegatis et specialiter defendatis, nec ipsos aut eorum aliquem contra

hujusmodi concessionem nostram molestis in aliquo seu gravetis. In cujus, etc. Datum apud Condomium,

quarta die Maii, anno, etc.200

N° 160 Pro magistro Poncio Amati

Rex Orlandino de Podio et  sociis  suis,  mercatoribus Lucanensibus,  collectoribus magne custume nostre

Burdegale, salutem. Quia tenemur magistro Poncio Amati, clerico, in centum libris Burdegalensis monete, in

perpacacionem toicus sui feudi et aliorum sibi debitorum de tempore preterito usque diem Sabbati infesto

Epiphanie  Domini  que fuit  anno regni  nostri  tercio decmo,  vobis  mandamus  quatinus  de  exibitus  dicte

custume faciatis habere in instanti festo sancti Michaelis dicto clerico vel ejus mandato dictas centum libras,

recipientes ab ipso clerico llitteram suam recognicionis dicte pecunie et acquietancie de predictis. Et nos

pecuniam illam, cum eam solveritis, in compoto vestro cvolumus et precipimus allocari. Datum ut supra201.

N° 161 Pro Iterio de Engolisma, clerico regis

Mandatum Orlandino de Podio et sociies suis, mercatoribus de cosietate Ricardorum de Luka, receptoribus